第 1 页 / 共 3 页

关于“我要上公开课”活动

高中数学学科教师参加研修活动的通知

各直属高中学校：

自苏州市“我要上公开课”高中组活动启动以来，各校教师通过网络

平台踊跃报名。针对直属高中学校报名成功的 19位数学教师，苏州市教师

发展中心将于近期组织研修活动，现将活动安排通知如下：

一、活动时间

2014 年 6月 5日（周四）下午 13:00—16:00

请各位老师务必提前 10分钟到达活动地点并完成签到工作

二、活动地点

江苏省苏州第十中学（带城桥下塘 18号）

三、参加人员

苏州市“我要上公开课”活动高中数学学科教师（具体名单详见附件）

四、活动内容

1.听课活动

2.学员互动交流，指导教师点评

苏师发［2014］ 54 号

第 2 页 / 共 3 页

具体听课活动安排：

开课时间 教师姓名 开课班级 开课课题

13:00—13:45

姚圣海 高一（10）班

数列的综合复习

金益 高一（12）班

项燕英 高一（11）班

14:00—14:45
朱嘉隽 高一（7）班

陈蕾 高一（3）班

互动交流、评课环节：

地点：红楼三楼多媒体教室

时间：14:50—16:00

五、联络方式

联系人：王静芝；电话：13915582429

请各校根据附件中的名单及时通知相关教师，希望各位教师能合理安

排好自己的工作，准时参与此次研修活动。

附件：“我要上公开课”活动高中数学学科教师名单

苏州市教师发展中心

2014 年 6月 3日

第 3 页 / 共 3 页

附件：

“我要上公开课”活动高中数学学科教师名单

序号 学校 姓名 性别 任教学科

1 江苏省苏州中学园区校 黄倩 女 高中数学

2 江苏省苏州第十中学校 陈蕾 女 高中数学

3 江苏省苏州第十中学校 姚圣海 男 高中数学

4 江苏省苏州第十中学校 项燕英 女 高中数学

5 江苏省苏州第十中学校 金益 女 高中数学

6 江苏省苏州第十中学校 朱嘉隽 男 高中数学

7 苏州市第五中学校 袁富杰 男 高中数学

8 苏州市第五中学校 张红娟 女 高中数学

9 苏州市第六中学校 王炯廉 男 高中数学

10 苏州市第六中学校 卜萍 女 高中数学

11 苏州市第六中学校 丁愈 女 高中数学

12 苏州市第六中学校 高丽 女 高中数学

13 苏州市第六中学校 潘晓雯 女 高中数学

14 苏州市第六中学校 邵美珍 女 高中数学

15 苏州市第六中学校 徐忠雷 男 高中数学

16 苏州市第六中学校 袁冬梅 女 高中数学

17 苏州市田家炳高级实验中学 李隽易 女 高中数学

18 苏州市田家炳高级实验中学 王耀 男 高中数学

19 苏州市田家炳高级实验中学 周磊 男 高中数学